

Årsredovisning

Byggfirman i Gröndal AB

Org.nr 556680-1964

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggfirman i Gröndal AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Oskarshamn 2025-02-13



Stefan Nilsson Kjällgren

Årsredovisning

Byggfirman i Gröndal AB

Org.nr 556680-1964

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Byggfirman i Gröndal AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Kunderna består till största delen av privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 959	8 239	9 438	9 091
Resultat efter finansiella poster	1 375	916	838	1 139
Balansomslutning	7 840	6 805	7 234	5 884
Soliditet (%)	60	55	41	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökningen av omsättningen beror på stor del på att personalstyrkan har ökats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 881 046	727 406	3 708 452
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		727 406	-727 406	0
Årets resultat			1 083 087	1 083 087
Belopp vid årets utgång	100 000	3 498 452	1 083 087	4 681 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 608 452
utdelning beslutad på extra stämma	-110 000
årets vinst	1 083 087
	4 581 539
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 050 kronor per aktie)	2 050 000
i ny räkning överföres	2 531 539
	4 581 539

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		11 958 899	8 239 402
Aktiverat arbete för egen räkning		27 740	81 760
Övriga rörelseintäkter		10 316	7 184
Summa rörelseintäkter		11 996 955	8 328 346
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-7 336 826	-4 680 493
Övriga externa kostnader		-688 197	-580 251
Personalkostnader	2	-2 498 639	-2 063 256
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-66 074	-55 427
Summa rörelsekostnader		-10 589 736	-7 379 427
Rörelseresultat		1 407 219	948 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 469	877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 935	-34 035
Summa finansiella poster		-32 466	-33 158
Resultat efter finansiella poster		1 374 753	915 761
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 842	-8 254
Summa bokslutsdispositioner		-2 842	-8 254
Resultat före skatt		1 371 911	907 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 824	-180 101
Årets resultat		1 083 087	727 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 001 888	730 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 718	104 837
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	232 198
Summa materiella anläggningstillgångar		1 079 606	1 067 715
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 050 000	1 040 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	1 040 000
Summa anläggningstillgångar		2 129 606	2 107 715
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		115 138	0
Summa varulager		115 138	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		951 542	1 034 099
Övriga fordringar		634 721	769 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 691	11 400
Summa kortfristiga fordringar		1 600 954	1 814 958
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		3 993 968	2 882 585
Summa kassa och bank		3 993 968	2 882 585
Summa omsättningstillgångar		5 710 060	4 697 543
SUMMA TILLGÅNGAR		7 839 666	6 805 258

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 498 452	2 881 046
Årets resultat		1 083 087	727 406
Summa fritt eget kapital		4 581 539	3 608 452
Summa eget kapital		4 681 539	3 708 452
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		11 096	8 254
Summa obeskattade reserver		11 096	8 254
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		430 523	455 975
Summa långfristiga skulder		430 523	455 975
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 452	25 452
Leverantörsskulder		1 336 098	1 581 568
Skatteskulder		48 002	0
Övriga skulder		803 285	713 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 671	312 481
Summa kortfristiga skulder		2 716 508	2 632 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 839 666	6 805 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 313	760 313
Omklassificeringar	310 163	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 070 476	760 313
Ingående avskrivningar	-29 633	0
Årets avskrivningar	-38 955	-29 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 588	-29 633
Utgående redovisat värde	1 001 888	730 680

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 938	98 021
Inköp	0	61 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 938	159 938
Ingående avskrivningar	-55 101	-29 307
Årets avskrivningar	-27 119	-25 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 220	-55 101
Utgående redovisat värde	77 718	104 837

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 198	0
Inköp	77 965	232 198
Omklassificeringar	-310 163	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	232 198
Utgående redovisat värde	0	232 198

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 040 000	920 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 040 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	1 040 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	327 715	354 167
	327 715	354 167

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 455 975 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	429 523	455 975
	429 523	455 975
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 452	25 452
	26 452	25 452

Not 10 Ställda säkerheter


	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	455 975	481 427
	655 975	681 427

Oskarshamn 2025-02-13


Stefan Nilsson Kjällgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Ernst & Young AB


Harald Justegård
Auktoriserad revisor


